
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 05.08.2022
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks:
1. VOLKSWAGEN PASSAT VARIANT, reg. märk 317TLG, esmane registreerimine 2004, tehasetähis
WVWZZZ3BZ4E134506 alghinnaga 800 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
2. RENAULT THALIA, reg. märk 380MNA, esmane registreerimine 2009, tehasetähis
VF1LBVU0541566237 alghinnaga 1300 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
3. LEXUS RX400H, reg. märk 400BFP, esmane registreerimine 2007, tehasetähis
JTJHW31U302029305 alghinnaga 5500 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
4. VOLKSWAGEN SHARAN, reg. märk 408TKK, esmane registreerimine 1998, tehasetähis
WVWZZZ7MZWV015778 alghinnaga 500 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
5. MERCEDES-BENZ E 200 CDI, reg. märk 492BHS, esmane registreerimine 2006, tehasetähis
WDB2110071B022069 alghinnaga 3500 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
6. VOLKSWAGEN BORA, reg. märk 527MDL, esmane registreerimine 2003, tehasetähis
WVWZZZ1JZ3W523622 alghinnaga 800 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
7. AUDI A6 AVANT, reg. märk 568BCD, esmane registreerimine 2006, tehasetähis
WAUZZZ4F66N124671 alghinnaga 1900 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
8. VOLKSWAGEN TOUAREG, reg. märk 635DCK, esmane registreerimine 2007, tehasetähis
WVGZZZ7LZ8D022328 alghinnaga 2700 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
9. MERCEDES-BENZ CLK 230 KOMPRESSOR, reg. märk 735AZS, esmane registreerimine 2000,
tehasetähis WDB2083481F177961 alghinnaga 1500 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
10. AUDI A4, reg. märk 877AZF, esmane registreerimine 1996, tehasetähis WAUZZZ8DZTA205350
alghinnaga 350 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
11. AUDI A6 AVANT, reg. märk 862BYT, esmane registreerimine 2007, tehasetähis
WAUZZZ4F17N141542 alghinnaga 2300 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
12. BMW 320D, reg. märk 942BST, esmane registreerimine 2005, tehasetähis WBAVC31060PS38372
alghinnaga 1700 EUR Tagatisraha 10% alghinnast; 
13. VOLVO S60, reg. märk 978TGO, esmane registreerimine 2002, tehasetähis YV1RS58K722157619
alghinnaga 800 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast. 
14. Mopeed ROMET MOTORS HT50QT-7, reg. märk 039A, esmane registreerimine 2017, tehasetähis
LJLTCBHA0H3A00691 alghinnaga 360 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
15. MERCEDES-BENZ ML 320, reg. märk 170ATP, esmane registreerimine 2001, tehasetähis
WDC1631541A276507 alghinnaga 1360 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
16. VOLKSWAGEN PASSAT, reg. märk 244BXL, esmane registreerimine 2012, tehasetähis
WVWZZZ3CZCP048191 alghinnaga 5600 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
17. KIA SORENTO, reg. märk 692AVZ, esmane registreerimine 2006, tehasetähis
KNEJC521865603913 alghinnaga 1100 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
18. Statiivid Toti ja GoPro koos erinevate otsikutega, kaamerad GoPro HERO4 ja GoPro HERO
sessioon komplektis alghinnaga 200 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
19. Peegelkaamera Canon DS 126571akulaadijaga alghinnaga 175 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
20. Laevalgusti Bright karbis alghinnaga 5 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
21. Kaks välisvalgustit LaCultura Bornholm alghinnaga 5 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
22. Kasutatud elektritrell Skil alghinnaga 2 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
23. Mootorpaat PROGRESS 4 koos paadiveokiga TIKI BS450-L, registreerimismärgid vastavalt BMB-
899 ja 772YJV, esmane registreerimine mootorpaadil 1978 ja paadiveokil 2016 alghinnaga 3000 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast.

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58


Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 23.08.2022 kell 20.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 1958116

file:///data/atis/tmp/tmpdvE3hO/www.osta.ee

